DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 605Datenblatt 605
Band Band -- MagnetMagnet
Hochintensiv-Magnete
aus Seltenerdmetallen
Beschreibung:

*getestet an einem Stahlstab Ø 5mm x 25mm lang
Werkstoffe:
Rahmenkonstruktion: Stahl pulverbeschichtet
Trommeln: Normalstahl
Elektr. Spezifikation: 415/380 VAC Drehstrom Antrieb, gekapselt IP65
Bandmaterial: Vukanisiertes Kautschuk mit Ultraschall-geschweissten Leisten
Tragfixpunkte: Geschmiedete, feuerverzinkte Stahlösen
Zubehör/Optionten: Elektrisches Sicherheitsinterface
Hydraulischer Antriebsmotor
Robustes Bandmaterial
Konische Trommel für winkligen Betrieb
Alle Angaben in mm
Größen:
Art-Nr: Länge A            Breite B/C       Länge D           Tiefe E            Motor kW Gewicht / kg
100er Serie
OM100/300 718 350               300 125                    0.18 160
OM100/450 868 350               450 125 0.18 205
OM100/550 968 350               550 125 0.18 240
OM100/650 1068                         350               650 125 0.18 270
200er Serie
OM200/550 1069 600               550 345 1.00 680
OM200/650              1169 600               650 345 1.00 770
OM200/850 1419 600               850 345 1.00 820
OM200/1050 1619 600              1050 345 1.50 970
OM200/1250 1819 600              1250 345 2.20                   1120
300er Serie
OM300/800             1474 800               800 460 1.50 1700
OM300/1050           1724 800             1050 460      2.20 2150
OM300/1250           1924 800             1250 460 2.20 2500
OM300/1500           2174 800             1500 460 2.20 2850
OM300/1750           2424 800             1750 460 2.20 3200